
                   

 
 

小規模多機能型居宅介護 

  福笑い    節分    ひな祭り     レクリエーション   ベストショット     誕生日会   

8AfpV



1月生まれ 

3月生まれ 

2月生まれ 

運動頑張りました！ 



節分 
みんなで鬼退治！を行い大きな声で

「鬼は外！福は内！」と笑顔で楽しん

でおられました 



レクリエーションでは、桜の季節ということもあり近所の

公園や錦帯橋付近の桜を見に行きました。どなたも「き

れいじゃね」「桜はええね」と仰り楽しんでおられました。 

竹尾 大紀 杉元 智子 松田 七月男  

鶴長 賢一 古川 明日香 河村 綾 


